
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720351

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej komerčního pozemku, 1005 m?,
Ostrava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873317 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město)

Prodej komerčního pozemku, 1005 m?, Ostrava

Je mi potěšením Vám představit prodej tohoto komerčního objektu,
který je využíván již 10 let jako zahradní centrum se zavedenou
klientelou, na frekventovaném místě.

Na pozemku je umístěna budova, kterou lze i předělat na rodinný
dům. Parkoviště je v objektu. 

Budova je přízemní dřevostavba, která se skládá z terasy u vstupu
a uvnitř se nachází prostor prodejny, šatna, kancelář, úklidová
místnost a WC. Budova je vytápěna podlahovým topením a
klimatizací.  Na střeše budovy jsou instalovány fotovoltaické panely.
Prostory zahradního centra jsou zabezpečeny kamerovým
systémem.  

Budova je napojena na kanalizaci, vodovod a na pozemku je pak
studna, která slouží k zavlažování.  

Komerční objekt je možné ponechat, nebo si zde vytvořit jakýkoliv
záměr k podnikání. 

Pro informace mě kontaktujte a budu se těšit na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 5 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1005

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720351

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Ostrava, Poruba (okres

Ostrava-město)

Umístění objektu okrajová zástavba

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Palóci Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


